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Asumme Korkinmäenkadun varrella ja perehdyimme nähtävillä olevaan katusuunnitelmaan. 
Toisaalta olemme iloisia, että pyöräilyväylät paranevat Hervannan ja kaupungin keskustan suuntaan, 
mutta esitettyä suunnitelmaa tarkemmin pohtiessa mieleen nousee useampia huolen aiheita. 

Ajamme vaimoni kanssa ympäri vuoden polkupyörällä ja viime vuosina olemme polkupyöräilleet 
töihin ja asioille paljon useammin kuin käyttäneet autoamme. Nykyinen korkinmäenkadun ratkaisu 
on ollut meistä suhteellisen toimiva. Tasa-arvoiset risteykset pakottavat valppauteen ja 
automaattisesti toimivat hidasteina sekä autoille että polkupyörille pitäen tilannenopeudet 
kohtuullisina. 

Ehdotetussa katusuunnitelmassa on useammasta näkökulmasta katsoen suuria turvallisuutta 
heikentäviä ratkaisuja, joita olisi syytä harkita uudelleen. 

 Korkinmäenkadusta ollaan tekemässä etuajo-oikeutettua, mikä väistämättä nostaa sekä 
autojen että alamäkeä alaspäin ajavien polkupyöräilijöiden nopeuksia. On naivia ajatella, 
että kadun päässä oleva nopeusrajoitusmerkki vaikuttaisi asiaan. 

 Uskallamme väittää, että kukaan ei tule ajamaan polkupyörällä katualueelle maalatulla 
pyöräkaistalla talvella. Kadun reunaan jää aurauksesta jäinen polanne ja ainoaksi 
mahdollisuudeksi jää ajaa jalkakäytävällä. Viinikankadulla on vastaavat kadun reunassa 
olevat pyöräkaistat ja joka ikinen pyöräilijä ajaa talvella Viinikankadun jalkakäytävällä, hyvin 
useat myös kesällä. 

 Korkinmäenkadulla on useampi risteys ja lukuisia tonttiliittymiä, joista useista pitää tulla 
katualueelle peruuttamalla. Onneksi meidän oma liittymä on portaankorvankadun puolelta. 

 Leikkikenttä on nähdäksemme unohdettu suunnitelmaehdotuksessa kokonaan. Kuinka 
turvallinen tienylitys aiotaan leikkikentän kohdalla varmistaa? 

Ihmettelemme, miksi ei päädytty rakentamaan väylään Suutalankadun kautta, jonka toisessa 
reunassa ei olisi ollut ainuttakaan risteystä tai tonttiliittymää. 

Tiedämme, että suunnitelmaahan ei tulla muuttamaan, kun viivat on kerran piirretty, mutta 
toivottavasti muistutus jää arkistoihin ja siihen voi myöhemmin viitata ”tätähän me yritimme jo 
aikanaan sanoa”. 
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